
 

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ –  СКОПЈЕ      

 

   

 

                 

 

Ф 6.3.2 ; Издание 1 2023/07/18   1/  1 
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Општина Ѓорче Петров  - Скопје  
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1000 - Скопје  

 

Т ел. (02) 2044411; 2039 307  
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 www.opstinagpetrov.gov.mk  
 

  

До  

Членовите на советот на  

Општина Ѓорче Петр ов  

 

Предмет : 60  седница на Совет  

  

 

Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р епублика Македонија ” бр.5/02  и Службен весник на РСМ бр.202/24 ), член 

23 од Статутот на Општина Ѓорче Петров  –  Пречистен текст  („Службен гласник на 

Општина Ѓорче Петров “ бр .8/23 ) и член 39 од Деловникот за работа на советот на 

Општина Ѓорче Петров ( „Службен гласник на Општина Ѓорче Петров “ бр .12/06), се 

донесува:  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

за свикување на  Шеесеттата  седница  

 на  советот на Општина Ѓорче Петров  

 

Ја свикувам Шеесеттата  седница на советот на Општина Ѓорче 

Петров.  

Седницата ќе се одржи на ден  22.10 .202 5 година (среда ), со почеток во  

11:00  часот,  во салата за состаноци на општина Ѓорче Петров.  

За седницата  го  предлага м  следниот:  

 

Д н е в е н    р е д:  

 

1. Извештај за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за III (трет) 

квартал од 2025 година. 

 

 

Ве молиме за присуство на седницата, а во случај на спреченост известете на тел. 

2039 -307 лок. 2006 , Одделение за норматив но -правни работи и работа со Совет . 

 

         Совет на Општина Ѓорче Петров  

                                                                             Претсед ател ,  

        Славчо Мисајлески   

 

 

 

Изготвил: В.Николовска  

 Одобрил: Б.Стојанов  


